nền lát gạch men, diện tích: 30,5 m².
+ Cây xanh:
01 cây sưa đường kính 25 cm; chiều cao khoảng 6 m.
01 cây xoài đường kính 32 cm; chiều cao khoảng 7 m.

(Tài sản trên chưa được ghi nhận vào Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất).
3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.283.461.910 đồng ( Bốn tỷ hai

trăm tám mươi ba triệu bốn trăm sáu mươi mốt nghìn chín trăm mười đồng)
Ghi chú :Mức giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí và các chi

phí khác (nếu có)để chuyển quyền sử dụng đất theo quy định người mua được tài
sản phải chịu các khoản chi phí này.

Lưu ý: ( người mua trúng tài sản đấu giá tự liên hệ với cơ quan có thẩm